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Urbis et Orbis.
Decretum de regulis seu normis ad dignoscendas veras tndulgentias ah apocryphis.

Inter cetera quae huic S. Oongregationi Indul
gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae munera sunt 
tributa, illud supereminet secernendi nimirum veras 
Indulgcntias ab apocryphis easque proscribcndi. Cui 
quidem muneri satis ipsa fecit plurimis editis ad haec 
usque tempora decretis de apocryphis Indulgentiis in 
authentica Deeretorum collectione contentis. Verum etsi 
haec S. Congregatio vigilans ab ipso suae institutionis 
exordio semper exstiterit quoad Indulgentiarum publi- 
cationem, ne falsae in Ghristianum populum irreperent, 
nihilominus, quum hac etiam nostra aetate non desint, 
qui, vel mala voluntate, aut etiam irrationabili zelo per- 
culsi, falsas, vel ut minimum valde suspectas, Indul- 
gentias sive orationibus, sive piis exercitiis adnexas 
propalare inter fideles non vereantur, hinc factum est, 
ut plures Antistites hanc S. Congregationem adiverint, 
ut de aliquibus Indulgentiis suum iudicium ederet. Id 
potissimum praestiterunt ea causa permoti ut non solum 
verae a falsis Indulgentiis discernerentur, sed praesertim 
ut Ecclesiae hostibus via praecluderetur eam calumni- 
andi, et aspernendi coelestem Indulgentiarum thesaurum.

Porro S. Congregatio ut huic malo, quoad fieri 
posset, praesens remedium adhiberet, regulas seu normas 
quasdam statuere excogitavit, quibus prae oculis habitis 
nedum locorum Ordinariis, sed et ipsis Christifidelibus 
facilis aperiretur via ad dignoscendum quodnam sit 
fercndum iudicium de aliquibus Indulgentiis, quae passim 
in vulgus eduntur, dubiamque praeseferunt authenti- 
citatis notam.

Hoc vero S. Congregationis propositum SSmo 
Dno Nostro Leoni XIII. delatum, eadem Sanctitas Sua

illud approbavit iussitque quam primum executioni 
mandari.

Quare 8 . Congregatio, adhibito Studio Rmorum 
Consultorum, Indicem praedictarum regularum elucu- 
brandum curavit; quem deinde in generali Congrega- 
tione ad Vaticanum coadunata die 5. Maii 1898 examini 
Emorum PP. Cardinalium subiecit. Hi vero postquam 
praefatum Indicem mature perpcnderint, eumdem in ali
quibus immutatum, in altera Congregatione denuo ex- 
pendendum sibi reservarunt.

Quod quidem actum est in generalibus Comitiis 
ad Vaticanum habitis die 3. Augusti 1899, in quibus 
Emi et Rmi Patres Indicem uti infra proponendum cen- 
suerunt:

Regula I.

Authenticae su n t om nes indulgentiae , quae in 
noznssim a Collectione a S. In d u lg en tia ru m  Con- 
grega tione  edita con tinen tur.